ГИМНАСТИЧЕСКИЙ СОЮЗ ОЛЬДЕНБУРГА

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

 Haareneschstr. 70, 26121 Oldenburg

Телефон 0441 / 20528-0

Прошу принять меня – принять моего ребенка – в Гимнастический союз
Ольденбурга (OTB) – Все данные вносите, пожалуйста, четкими печатными латинскими буквами!

Фамилия:

Имя:

Дата рождения:  o муж.  o жен.

Улица

Индекс, нас. пункт

Телефон:  Мобильный:

Адрес E-Mail:

Когда вы или ваш ребенок принимали участие в спортивной программе
Ольденбурга

Участие Гимнастического союза:

Следующие члены семьи уже являются членами
OTB:

Существует обязательство по уплате взносов независимо от какой-либо спортивной
деятельности в рамках OTB. Взносы союза взимаются для того, чтобы OTB мог
выполнять свои уставные цели. Однако, если вы или ребенок, который должен быть
принят, уже принимаете участие в одном или нескольких спортивных мероприятиях, мы
просим предоставить следующую информацию:

Вид спорта – Название программы - Фамилия тренера – Время проведения

Своей подписью я принимаю устав союза в действующей на данный момент версии. Я
обязуюсь выплачивать взносы вплоть до фактического выхода из союза, что может
быть сделано только в конце квартала путем письменного аннулирования, при условии
уведомления за три месяца.

Фамилия

заявителя/заявительницы:

Ольденбург
 Подпись заявителя/заявительницы
 (в случае несовершеннолетних - подпись законного опекуна *)

* Если лицо, находящееся под опекой, подписывается единолично, оно также заявляет своей
подписью, что имеет единоличную опеку или действует в согласии со всеми, находящимися под
опекой..

Поручение на списание SEPA          | ID кредитора: DE24OTB00000131360
Я/мы уполномочиваю(-ем) Гимнастический союз Ольденбурга производить платежи с
моего/нашего счета

IBAN D E

прямым дебетом. Одновременно я даю/мы даем указание моему/нашему банку производить
списания с моего/нашего счета по выставляемым OTB платежным требованиям.

Указание: Я могу/мы можем запросить возмещение суммы, взимаемой в течение восьми недель, начиная с даты
дебетования. Применяются условия, согласованные с моим/нашим банком.

Имя владельца счета:

Адрес владельца счета
(если отличается от адреса
участника)

Ольденбург

 Подпись плательщика/владельца счета

Справочный номер
плательщика
(заполняется OTB):

OTB собирает взносы для реализации своих целей (см. ниже)

Ежемесячные взносы по группам
взносов

1 2 3

(действует с 01.01.2023)

Примеры взносов, включая общий спор-
тивный взнос (Группа взносов 0)

„Общая спорт-
площадка“ (без

тенниса и трена-
жерного зала)

„Теннис“
(вкл. общ.

спортплощадку)

„Тренажерный
зал“ (вкл. общ.

спортплощадку)

Поддерживающие члены / пассивные
члены 8,00 € 12,00 €

Члены до 25 лет (1-й член семьи) 17,50 € 17,50 € 37,00 €

Члены старше 25 лет 25,00 € 35,50 € 43,50 €

Пары старше 25 лет 42,50 € 54,50 € 73,50 €

За каждого дополнительного члена до 25
лет

11,00 € 11,00 € 25,00 €

Единовременный вступительный взнос для каждого нового члена: 7,50 €

Если не все члены домохозяйства относятся к одной и той же группе, взнос будет рассчитываться в
соответствии с действующей таблицей взносов (см. правила взносов OTB).

При предъявлении действующей карты OldenburgCard или действующей карты Oldenburg Pass с
членов будет взиматься сниженный общий взнос в размере 14,00 евро в месяц, если они закреплены
за Группой взносов 1. Однако освобождение обратной силы не имеет!

Домохозяйствам-членам, из которых трое или более детей являются членами OTB, предоставляется
скидка на ежемесячный взнос в размере одного общего спортивного взноса (7,50 €).

Служебные пометки: (заполняется OTB):